
Ettepanek Põltsamaa valla kaasavasse eelarvesse 

Ettepaneku esitaja nimi ja kontaktandmeid (telefon, aadress või e-posti aadress) 

Andre Must, 54004464, andremust18@gmail.com 

 

Ettepanek: 

Esku staadioniala grilliala ja Esku lasteaed-kogukonnamaja kasvuhoone 

 

Ettepaneku eesmärk ja olulisus  

Ettepaneku eesmärk on rajada Esku külla, endise staadionialale grilliala, et luua kogukonna liikmetele 

võimalusi vaba aja veetmiseks oma kodukoha lähedal. Tegemist oleks avalikus kasutuses oleva alaga, 

kuhu paigaldatakse kaks paviljoni ja väligrill. Projekti planeeritud ala – endine staadion – on olnud 

ajalooliselt oluline koht kogu piirkonna jaoks. Selle taaselustamine annab külale tagasi ühe selle 

sümboolse ja kogukonda liitva koha. 

Teise ettepaneku eesmärgiks on rajada Esku lasteaed-kogukonnamaja kinnistule kasvuhoone, et 

pakkuda lasteaiale võimalust kasutada seda õppetegevuseks ning soodustada laste 

keskkonnateadlikkuse ja praktiliste oskuste arengut. 

 

Asukoht: 

Projekti asukohana pakutakse välja Esku staadion (katastriüksus tunnusega 61602:002:0089, Maa- ja 

Ruumiameti andmetel munitsipaalomand), mis on Esku Külaseltsi poolt eelmisel aastal kasutusele 

võetud. Ettepanek on teostatav käesoleva aasta jooksul. 

 

Allikas: Maa- ja Ruumiamet 

Teise projekti asukohana pakutakse välja Kooli tee 2, Esku küla, Põltsamaa vald, Jõgeva maakond 

(katastriüksus tunnusega 61602:002:0088, Maa- ja Ruumiameti andmetel eraomand), mis on Esku 

Lasteaed-kogukonnamaja asukoht. Ettepanek on teostatav käesoleva aasta jooksul 



 

Allikas: Maa- ja Ruumiamet 

 

Sihtrühm 

Esimese eesmärgi sihtrühmaks on Esku kogukond ja ka ümberkaudsed elanikud, kes soovivad vaba 

aega veeta värskes õhus. 

Teise eesmärgi sihtrühmaks on Esku lasteaia lapsed, kellele luuakse täiendavad võimalused 

õuesõppeks ja praktiliseks tegevuseks. 

 

Eelarve 

Projekti maksumus on ligikaudu 12 400 eurot. See summa katab mõlema eesmärgi jaoks vajaminevate 

vahendite soetuse. Pakkumuse esitamisel on lähtutud Palmako AS -, Decora AS -, AJ Grupp - ja 

Osaühing Rändrüütel HP (Kaminakeskus) kodulehelt saadud andmetest.  

Alljärgnevalt väljavõte hinnapakkumustest (hinnad sisaldavad käibemaksu): 

Toode €/tk tk Kokku 

 

3690 1 3690 
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Kokku   12 369,55 

 

 

Lugupidamisega 

Andre Must 

/allkirjastatud digitaalselt/ 


